
Uchwała Nr XLI/447/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 marca 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. 

w sprawie rozdysponowania �rodków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok.

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urz�dowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

nast�puje:  

§ 1.  

 Uchyla si� § 1. Uchwały Nr XXXVIII/419/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

24.01.2017r. oraz  uchyla si� § 2. Uchwały Nr XXXIX/429/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

14.02.2017r. 

§ 2. 

 Uchyla si� Uchwał� Nr XL/441/2017 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 7 marca 

2017r. 

§ 3. 

 W Uchwałach Nr XXXII/342/2016 z dnia 20.09.2016r., Nr XXXIV/363/2016 z dnia 

20.10.2016r., XXXV/385/2016 z dnia 15.11.2016r., XXXVIII/419/2017 z dnia 24.01.2017r., 

XXXIX/429/2017 z dnia 14.02.2017r., wprowadza si� nast�puj�c� korekt�: zapis:  

„Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016r.” wyst�puj�cy  

w powy�szych Uchwałach zast�puj� si� zapisem o brzmieniu: „Nr XXX/313/2016 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016r.” 

§ 4. 

 W zadaniu „C) Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 

przyj�tym uchwał� Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r.  

w sprawie rozdysponowania �rodków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 

na 2017 rok (z pó�n. zm.) w pozycji: 

„-ul. Orawska- remont chodnika (przy budynku nr 3);” 

skre�la si� zapis: „(przy budynku nr 3).  



§ 5. 

 W zał�czniku do uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania �rodków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2016 rok  (z pó�n. zm.)  wprowadza si� nowe zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizuj�ca 

Budowa chodnika w ul. Rzebika na odcinku od  

ul. Lipskiej do ul. Przewóz 
0 ZIKiT 

§ 6. 

 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

         

� Przewodnicz�cy  

Rady i Zarz�du Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

UZASADNIENIE: 

Uchwał� podejmuje si� zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

�

Przewodnicz�cy  

Rady i Zarz�du Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 


